SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel.: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 046 de 29/08/2017

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I

AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 5.º da Portaria Municipal n.º

19.363/2016, TORNA PÚBLICO o Saldo disponível de Classes do Ensino Fundamental I.

A sessão de atribuição desses saldos acontecerá conforme disciplinado na Portaria Municipal n.º 18.098/2014

alterada pela Portaria Municipal n.º 18.458/2014, sendo direcionada aos Docentes do CADASTRO RESERVA – C.R - do Ensino

Fundamental I do Concurso Público N.º 001/2013.

CONVOCA para a sessão de atribuição os CANDIDATOS de n.º 345 ao n.º 351 do Cadastro Reserva do

Concurso 001/2017

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 01/09/2017 – SEXTA-FEIRA - ás 15h00 na Sede da Secretaria da
Educação.

Lorena, 29 de agosto de 2017.

PROFESSOR JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA
Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel.: (12) 3153-1550/3157-9318

2

SALDO DE CLASSES DO ENSINO FUNDAMENTAL I A ATRIBUIR CONFORME EDITAL 046.2017 de 29.08.2017

AOS DOCENTES DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO 001.2017

EM “PROF. FRANCISCO PRUDENTE DE AQUINO” - Bairro Cabelinha

Classe

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 4º Ano A Tarde
Rosely Machado dos Santos afastada no INSS até 15 de
novembro de 2017

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel.: (12) 3153-1550/3157-9318

3

EM “PROF. CLIMÉRIO GALVÃO CESAR” - Parque Tabatinga

Classe

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 5º Ano A Tarde
Ivanise Siqueira da Silva e Souza Afastada como Vice
Gestora em 2017 e Edilberto Sergio Sobreira Filho  Licença
Saúde

Aulas de Produção Textual

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 5º Ano A Tarde
Ivanise Siqueira da Silva e Souza Afastada como Vice
Gestora em 2017 e Edilberto Sergio Sobreira Filho  Licença
Saúde

Aulas Experiência em Matemática

N.º Classe Turno Nome RG Observação

01 5º Ano A Tarde
Ivanise Siqueira da Silva e Souza Afastada como Vice
Gestora em 2017 e Edilberto Sergio Sobreira Filho  Licença
Saúde

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP
Tel.: (12) 3153-1550/3157-9318

4

LISTAGEM DE CANDIDATOS DO ENSINO FUNDAMENTAL I - CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO n.º 001/2013

CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO CONFORME EDITAL SMEL n.º 046 de 29.08.2017

Classif. Nome do Candidato R.G

345 CRISTIANO DA SILVA DE CASTRO 206084742

346 MARTA GERALDO 22.980.636-3

347 ANGÉLICA DE C. ESPINDOLA DOS SANTOS 34146058-8

348 ELIZABETE MARIA GALVÃO 11563447

349 MARTHA FERREIRA DE O. ROMÃO SIQUEIRA 9468141

350 GISELE REGINA DE OLIVEIRA FRANCISCO 29875834-9

351 LINDA AGNES DE ASSIS  307094662

Lorena, 29 de agosto de 2017.

PROFESSOR JÚLIO CÉSAR BREBAL HESPAÑA
 Secretário da Educação.